В квалификационную комиссию
при Адвокатской палате Томской области

от  ________________________________
адрес проживания ___________________
тел.________________________________
эл. почта ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу допустить меня к сдаче квалификационного экзамена на присвоение статуса адвоката.
Для представления сведений и документов, указанных в пункте 2.9. Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена и оценки знаний претендентов, прошу выдать мне первичные логин и пароль для регистрации личного кабинета в КИС АР*.

К настоящему заявлению прилагаю следующие документы, каждый в двух экземплярах:
1. Копия паспорта;
2. Анкета, содержащая биографические сведения;
3. Копия трудовой книжки;
4. Копия диплома / с приложением /;
5. Справка об отсутствии судимости;
6. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет;
7. Сведения об обязательном пенсионном страховании (СНИЛС);
8. Копия приказа о приеме в адвокатское образование в качестве стажера (с указанием руководителя стажировки), либо копию трудового договора (если стажировка проходила в адвокатском кабинете);

9. Выписка из лицевого счета застрахованного лица в органах Пенсионного фонда -  /Решение квалификационной комиссии от 10.02.2007 г./;
10. Заявление об отсутствии вынесенного в отношении претендента, вступившего в законную силу решения суда о признании недееспособным или ограниченно дееспособным;

11. Сведения из психоневрологического и наркологического диспансеров, подтверждающие, что претендент не состоит на учете (наблюдении).
Подлинность представленных документов и достоверность изложенных сведений подтверждаю.

Приложение на ________ листах.
Дата _____________

Подпись ___________________ /_____________________
   (подпись, Ф.И.О.)
* Абзац второй включается в текст заявления в случае отсутствия у претендента логина и пароля для использования личного кабинета в КИС АР.